



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
新川流域二期農業水利事業
鎧潟排水機場ゲート格納台車設備工事

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
新川流域農業水利事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 新川流域二期農業水利事業

工事名 鍍漕排水機場ゲート格納台車設備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			55,260,000	
・工事原価			46,199,000	
・・製作工事原価			37,665,000	
純製作費			33,411,000	
・・・直接製作費	1.000	式	28,357,000	
・・・間接製作費			9,308,000	
・・・・間接労務費			5,054,000	
・・・・工場管理費			4,254,000	
・・据付工事原価			7,664,000	
純工事費			4,927,000	
・・・直接工事費	1.000	式	4,122,000	
・・・間接工事費			3,542,000	
・・・・共通仮設費			805,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$4,122,000 \times ((18.780 \times 1.000) \times 1.040)$			805,000	
・・・・現場管理費				
$4,927,000 \times ((21.380 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			1,106,000	
・・・・据付間接費			1,631,000	
・・設計技術費				
$45,329,000 \times 1.920$			870,000	
・一般管理費等				
$46,199,000 \times (19.580 \times 1.000 + 0.04)$			9,064,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			12,109,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$7,664,000 \times 1.490$			114,000	

北陸農政局

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				28,357,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		28,357,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 鍍湯排水機場ゲート格納台車1	1.000	式		6,995,000	
・ ・ ・ 格納台車1(製作費) 第2排水機場吸込水槽部用、寸法：L6.495m×B2.550m	1.000	式	3,011,000	3,011,000	1 式当たり
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10	1,077.900	kg	122	131,504	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6~9mm、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10	98.700	kg	122	12,041	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	93.300	kg	198	18,473	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10	793.000	kg	122	96,746	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	5.000	kg	195	975	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm、ステンス鋼板、ステンス新断、12	62.800	kg	845	53,066	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm、ステンス鋼板、ステンス新断、12	138.200	kg	845	116,779	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm~14mm、ステンス鋼板、ステンス新断、12	37.700	kg	834	31,442	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10	17.500	kg	122	2,135	歩A・単A S単 15号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	22.400	kg	155	3,472	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10	291.200	kg	122	35,526	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	15.100	kg	195	2,945	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W < 1829、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	89.000	kg	195	17,355	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10	1,105.900	kg	124	137,132	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W < 1829、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	65.900	kg	195	12,851	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000、鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ - H 1 , 12	4.700	kg	198	931	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm~100mm、棒鋼、鋼ダライ粉A, 20	99.500	kg	185	18,408	歩A・単A S単 20号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm~100mm、ステンス棒鋼、ステンス新断、20	212.500	kg	874	185,725	歩A・単A S単 21号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備、,13%	1.000	式	114,076	114,076	歩A・単A X単 1号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	2.000	kg	1,850	3,700	歩A・単A S単 36号
S40013 合成ゴム CR t9 75×484	5.000	kg	5,000	25,000	歩A・単A S単 37号
S40013 合成ゴム CR t9 150×242	8.000	kg	5,000	40,000	歩A・単A S単 38号
S40013 アイボルト SUS304 M16	8.000	個	2,050	16,400	歩A・単A S単 39号
S02115 製作工	62.000	人	31,200	1,934,400	歩A・単A S単 1号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備、,60%	1.000	式	1,160,640	1,160,640	歩A・単A X単 5号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備、,25%	1.000	式	773,760	773,760	歩A・単A X単 9号
合 計				4,945,482	
計(1)(直接費対象分)				3,011,082	
計(2)(間接費対象分)				1,934,400	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工(機器単体費) - 鋼製付属 - 第2排水機場吸込水槽部用、寸法：L6.495m×B2.550m	1.000	式	3,023,000	3,023,000	1 式当たり
S40006 車輪 t=96 φ440 SUS304	4.000	個	439,000	1,756,000	歩A・単A S単 24号
S40006 サイクロ減速機 CNH-611	1.000	台	118,000	118,000	歩A・単A S単 25号
S40006 ハンドル φ500	1.000	個	54,600	54,600	歩A・単A S単 26号
S40006 スプロケット RS60 9T	1.000	個	75,600	75,600	歩A・単A S単 27号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 スプロケット RS60 34T	2.000	個	19,300	38,600	歩A・単A S単 28号
S40006 チェーン RS60 140リンク	1.000	本	13,400	13,400	歩A・単A S単 29号
S40006 チェーン RS60 142リンク	1.000	本	13,600	13,600	歩A・単A S単 30号
S40006 プランマブロック SNS18	4.000	個	90,300	361,200	歩A・単A S単 31号
S40006 ブレーキ 2LK-1H	2.000	個	296,000	592,000	歩A・単A S単 32号
合 計				3,023,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費) 第2排水機場吸込水槽部用,寸法:L6.495m×B2.550m	1.000	式	961,000	961,000	1 式当たり
S40025 工場索地調整 1 種(製品),1本 キジ ンクリッパ ライ ー(有機)	112.950	m	3,494	394,647	歩A・単A S単 41号
S40026 工場塗装 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	112.950	m	4,737	535,044	歩A・単A S単 45号
K78021 酸洗(S U S 用) (材料・工数込み)	4.510	m	7,000	31,570	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	240,315	240,315	歩A・単A X単 10号
合 計				1,201,576	
計 (1) (直接費対象分)				961,261	
計 (2) (間接費対象分)				240,315	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 鍍湯排水機場ゲート格納台車2	1.000	式		8,142,000	
・ ・ ・ 格納台車2(製作費) 第2排水機場除塵機部用,寸法:L7.225m×B4.000m	1.000	式	3,917,000	3,917,000	1 式当たり
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm,形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10	1,330.800	kg	122	162,358	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6 ~ 9mm,形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10	84.900	kg	122	10,358	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 12	33.900	kg	198	6,712	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm,形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10	1,783.600	kg	122	217,599	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 12	5.000	kg	195	975	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm,ステンレス鋼板,ステンス新断,12	62.800	kg	845	53,066	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm,ステンレス鋼板,ステンス新断,12	138.200	kg	845	116,779	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm,ステンレス鋼板,ステンス新断,12	37.700	kg	834	31,442	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6 ~ 8mm,形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10	17.500	kg	122	2,135	歩A・単A S単 15号
S40001 鋼鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 12	22.400	kg	155	3,472	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10	174.800	kg	122	21,326	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 12	11.300	kg	195	2,204	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 1 2	69.400	kg	195	13,533	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm,形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10	1,156.700	kg	124	143,431	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 1 2	56.600	kg	195	11,037	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板、A' - H 1 , 12	10.400	kg	198	2,059	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm ~ 100mm,棒鋼,鋼ダライ粉 A , 20	44.200	kg	185	8,177	歩A・単A S単 20号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm,ステンス棒鋼,ステンス新断,20	323.100	kg	874	282,389	歩A・単A S単 21号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	141,577	141,577	歩A・単A X単 2号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	2.000	kg	1,850	3,700	歩A・単A S単 36号
S40013 合成ゴム CR t9 75×484	2.000	kg	5,000	10,000	歩A・単A S単 37号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍渇排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40013 合成ゴム CR t9 150×242	7.000	kg	5,000	35,000	歩A・単A S単 38号
S40013 アイボルト SUS304 M16	8.000	個	2,050	16,400	歩A・単A S単 39号
S02115 製作工	84.000	人	31,200	2,620,800	歩A・単A S単 1号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, .60%	1.000	式	1,572,480	1,572,480	歩A・単A X単 6号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, .25%	1.000	式	1,048,320	1,048,320	歩A・単A X単 11号
合 計				6,537,329	
計 (1) (直接費対象分)				3,916,529	
計 (2) (間接費対象分)				2,620,800	
・・・ 鋼製付属設備工 (機器単体費) - 鋼製付属 - 第2排水機場除塵機部用, 寸法: L7.225m×B4.000m	1.000	式	3,023,000	3,023,000	1 式当たり
S40006 車輪 t=96 φ440 SUS304	4.000	個	439,000	1,756,000	歩A・単A S単 24号
S40006 サイクロ減速機 CNH-611	1.000	台	118,000	118,000	歩A・単A S単 25号
S40006 ハンドル φ500	1.000	個	54,600	54,600	歩A・単A S単 26号
S40006 スプロケット RS60 9T	1.000	個	75,600	75,600	歩A・単A S単 27号
S40006 スプロケット RS60 34T	2.000	個	19,300	38,600	歩A・単A S単 28号
S40006 チェーン RS60 140リンク	1.000	本	13,400	13,400	歩A・単A S単 29号
S40006 チェーン RS60 142リンク	1.000	本	13,600	13,600	歩A・単A S単 30号
S40006 プランマブロック SN518	4.000	個	90,300	361,200	歩A・単A S単 31号
S40006 プレーキ 2LK-1H	2.000	個	296,000	592,000	歩A・単A S単 32号
合 計				3,023,000	
・・・ 鋼製付属設備工 (塗装費) 第2排水機場除塵機部用, 寸法: L7.225m×B4.000m	1.000	式	1,202,000	1,202,000	1 式当たり
S40025 工場索地調整 1 種 (製品) , 1 本 キジツ ヲクリツグ ライマ- (有機)	141.620	m	3,494	494,820	歩A・単A S単 42号
S40026 工場塗装 エボキシ・ポリウレタン樹脂系, 青・緑系	141.620	m	4,737	670,854	歩A・単A S単 46号
K78021 酸洗 (S U S 用) (材料・工数込み)	5.210	m ²	7,000	36,470	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, .25%	1.000	式	300,536	300,536	歩A・単A X単 12号
合 計				1,502,680	
計 (1) (直接費対象分)				1,202,144	
計 (2) (間接費対象分)				300,536	
・ 鋼製付属設備製作工 鍍渇排水機場ゲート格納台車3	1.000	式		6,512,000	
・・・ 格納台車3 (製作費) 第1排水機場除塵機部用3.6m, 寸法: L6.975m×B2.550m	1.000	式	2,787,000	2,787,000	1 式当たり
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼, 平鋼, ㏒'-H 1 , 10	1,009.000	kg	122	123,098	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6 ~ 9mm, 形鋼, 平鋼, ㏒'-H 1 , 10	84.900	kg	122	10,358	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼, 平鋼, ㏒'-H 1 , 10	832.900	kg	122	101,614	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6 ~ 8mm, 形鋼, 平鋼, ㏒'-H 1 , 10	17.500	kg	122	2,135	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm, 形鋼, 平鋼, ㏒'-H 1 , 10	303.500	kg	122	37,027	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm, 形鋼, 平鋼, ㏒'-H 1 , 10	419.800	kg	124	52,055	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, 鋼板, ステンレスｸﾞﾗｯﾄﾞ 鋼板, ㏒'-H 1 , 12	62.200	kg	198	12,316	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829, 鋼板, ステンレスｸﾞﾗｯﾄﾞ 鋼板, ㏒'-H 1 , 12	39.600	kg	195	7,722	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000, 鋼板, ステンレスｸﾞﾗｯﾄﾞ 鋼板, ㏒'-H 1 , 12	11.300	kg	195	2,204	歩A・単A S単 12号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステン鋼板,ステン新断,12	37.700	kg	834	31,442	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラッド 鋼板,㏒'-H 1, 12	5.000	kg	195	975	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径16mm～25mm,棒鋼,鋼ダライ粉A,20	87.900	kg	161	14,152	歩A・単A S単 22号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステン鋼板,ステン新断,12	62.800	kg	845	53,066	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラッド 鋼板,㏒'-H 1, 12	138.200	kg	195	26,949	歩A・単A S単 12号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスラッド 鋼板,㏒'-H 1, 12	23.400	kg	155	3,627	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラッド 鋼板,㏒'-H 1, 12	11.400	kg	198	2,257	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンスラッド 鋼板,㏒'-H 1, 12	56.500	kg	195	11,018	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステン棒鋼,ステン新断,20	208.600	kg	874	182,316	歩A・単A S単 21号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm～100mm,棒鋼,鋼ダライ粉A,20	11.100	kg	185	2,054	歩A・単A S単 20号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	87,930	87,930	歩A・単A X単 3号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	2.000	kg	1,850	3,700	歩A・単A S単 36号
S40013 合成ゴム CR t9 75×484	6.000	kg	5,000	30,000	歩A・単A S単 37号
S40013 合成ゴム CR t9 150×242	6.000	kg	5,000	30,000	歩A・単A S単 38号
S40013 アイボルト SUS304 M16	12.000	個	2,050	24,600	歩A・単A S単 39号
S02115 製作工	62.000	人	31,200	1,934,400	歩A・単A S単 1号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	1,160,640	1,160,640	歩A・単A X単 7号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	773,760	773,760	歩A・単A X単 13号
合 計				4,721,415	
計(1)(直接費対象分)				2,787,015	
計(2)(間接費対象分)				1,934,400	
・・・鋼製付属設備工(機器単体費)-鋼製付属- 第1排水機場除塵機部用3.6m,寸法:L6.975m×B2.550m	1.000	式	3,038,000	3,038,000	1式当たり
S40006 車輪 t=96 φ440 SUS304	4.000	個	439,000	1,756,000	歩A・単A S単 24号
S40006 サイクロ減速機 CNH-611	1.000	台	118,000	118,000	歩A・単A S単 25号
S40006 ハンドル φ500	1.000	個	54,600	54,600	歩A・単A S単 26号
S40006 スプロケット RS60 9T	1.000	個	75,600	75,600	歩A・単A S単 27号
S40006 スプロケット RS60 34T	2.000	個	19,300	38,600	歩A・単A S単 28号
S40006 チェーン RS60 217リンク	2.000	本	20,800	41,600	歩A・単A S単 33号
S40006 プランマブロック SN518	4.000	個	90,300	361,200	歩A・単A S単 31号
S40006 プレーキ 2LK-1H	2.000	個	296,000	592,000	歩A・単A S単 32号
合 計				3,037,600	
・・・鋼製付属設備工(塗装費) 第1排水機場除塵機部用3.6m,寸法:L6.975m×B2.550m	1.000	式	687,000	687,000	1式当たり
S40025 工場素地調整 1種(製品),Iホ キジソリッパ ライマ-(有機)	79.640	m ²	3,494	278,262	歩A・単A S単 43号
S40026 工場塗装 エボキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	79.640	m ²	4,737	377,255	歩A・単A S単 47号
K78021 酸洗(SUS用) (材料・工数込み)	4.490	m ²	7,000	31,430	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	171,737	171,737	歩A・単A X単 14号
合 計				858,684	
計(1)(直接費対象分)				686,947	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				171,737	
・ 鋼製付属設備製作工 鍍湯排水機場ゲート格納台車4	1.000	式		6,708,000	
・ ・ ・ 格納台車4(製作費) 第4排水機場除塵機部用3.2m,寸法:L6.325m×B2.550m	1.000	式	2,995,000	2,995,000	1 式当たり
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125~200mm,形鋼、平鋼、A ₁ ′-H 1,10	944.100	kg	122	115,180	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6~9mm,形鋼、平鋼、A ₁ ′-H 1,10	80.300	kg	122	9,797	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	62.200	kg	198	12,316	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125~200mm,形鋼、平鋼、A ₁ ′-H 1,10	947.700	kg	122	115,619	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	5.000	kg	195	975	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	87.900	kg	845	74,276	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	193.400	kg	845	163,423	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm~14mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	52.800	kg	834	44,035	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm,形鋼、平鋼、A ₁ ′-H 1,10	17.200	kg	122	2,098	歩A・単A S単 15号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	22.400	kg	155	3,472	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用I形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼、A ₁ ′-H 1,10	192.600	kg	155	29,853	歩A・単A S単 23号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	7.500	kg	195	1,463	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	69.300	kg	195	13,514	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm,形鋼、平鋼、A ₁ ′-H 1,10	429.900	kg	124	53,308	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	65.900	kg	195	12,851	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラット 鋼板、A ₁ ′-H 1,12	11.300	kg	198	2,237	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm~100mm,棒鋼,鋼ダライ粉A,20	66.400	kg	185	12,284	歩A・単A S単 20号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm~100mm,ステンス棒鋼,ステンス新断,20	208.600	kg	874	182,316	歩A・単A S単 21号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	110,372	110,372	歩A・単A X単 4号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	2.000	kg	1,850	3,700	歩A・単A S単 36号
S40013 合成ゴム CR t9 75×484	3.000	kg	5,000	15,000	歩A・単A S単 37号
S40013 合成ゴム CR t9 150×242	8.000	kg	5,000	40,000	歩A・単A S単 38号
S40013 合成ゴム CR t9 150×484	2.000	kg	5,000	10,000	歩A・単A S単 40号
S40013 アイボルト SUS304 M16	16.000	個	2,050	32,800	歩A・単A S単 39号
S02115 製作工	62.000	人	31,200	1,934,400	歩A・単A S単 1号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	1,160,640	1,160,640	歩A・単A X単 8号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	773,760	773,760	歩A・単A X単 15号
合 計				4,929,689	
計 (1) (直 接 費 対 象 分)				2,995,289	
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				1,934,400	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工(機器単体費)-鋼製付属 - 第4排水機場除塵機部用3.2m,寸法:L6.325m×B2.550m	1.000	式	3,026,000	3,026,000	1 式当たり
S40006 車輪 t=96 φ440 SUS304	4.000	個	439,000	1,756,000	歩A・単A S単 24号
S40006 サイクロ減速機 CNH-611	1.000	台	118,000	118,000	歩A・単A S単 25号
S40006 ハンドル φ500	1.000	個	54,600	54,600	歩A・単A S単 26号

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				4,122,000	
・輸送費	1.000	式		102,000	
・ ・ 輸送費 格納台車1,2,3,4輸送	1.000	式		102,000	
・ ・ ・ 輸送費(鋼製付属) 格納台車1,2,3,4輸送	1.000	式	102,000	102,000	1 式当たり
S41002 輸送費 鋼製付属設備,,,18.749[各単位],29.9km	1.000	式	102,000	102,000	歩A・単A S単 49号
合 計				102,000	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式		4,020,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車1	1.000	式		445,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車1,寸法:L6.495m×B2.550m	1.000	式	445,000	445,000	1 式当たり
S02115 据付工	12.000	人	30,906	370,872	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	241,067	241,067	歩A・単A X単 22号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	4,134	4,134	歩A・単A X単 17号
合 計				686,147	
計(1)(直接費対象分)				445,080	
計(2)(間接費対象分)				241,067	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車2	1.000	式		593,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車2,寸法:L7.225m×B4.000m	1.000	式	593,000	593,000	1 式当たり
S02115 据付工	16.000	人	30,906	494,496	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	4.000	人	23,358	93,432	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	321,422	321,422	歩A・単A X単 23号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	5,512	5,512	歩A・単A X単 18号
合 計				914,862	
計(1)(直接費対象分)				593,440	
計(2)(間接費対象分)				321,422	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車3	1.000	式		445,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車3,寸法:L6.975m×B2.550m	1.000	式	445,000	445,000	1 式当たり
S02115 据付工	12.000	人	30,906	370,872	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	241,067	241,067	歩A・単A X単 24号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	4,134	4,134	歩A・単A X単 19号
合 計				686,147	
計(1)(直接費対象分)				445,080	
計(2)(間接費対象分)				241,067	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車4	1.000	式		445,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 格納台車4,寸法:L6.325m×B2.550m	1.000	式	445,000	445,000	1 式当たり
S02115 据付工	12.000	人	30,906	370,872	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	241,067	241,067	歩A・単A X単 25号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	4,134	4,134	歩A・単A X単 20号
合 計				686,147	
計(1)(直接費対象分)				445,080	
計(2)(間接費対象分)				241,067	
・鋼製付属設備据付工 格納台車1~4 直接経費	1.000	式		384,000	
・鋼製付属設備据付工(直接経費) 格納台車 1~4据付	1.000	式	384,000	384,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	10.000	日	3,714	37,140	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)、25ton吊り、なし	6.000	日	56,500	339,000	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	7,523	7,523	歩A・単A X単 21号
合 計				383,663	
・仮置き角落しゲート台車据付工：作業A 角落しゲート , , , , , リフティング ,	1.000	式		1,156,000	
・仮置き角落しゲート据付 格納庫から運搬し台車に積載4,650×1,100	1.000	式	147,000	147,000	1 式当たり
S02115 据付工	4.000	人	30,906	123,624	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	80,356	80,356	歩A・単A X単 26号
合 計				227,338	
計(1)(直接費対象分)				146,982	
計(2)(間接費対象分)				80,356	
・仮置き角落しゲート据付 格納庫から運搬し台車に積載3,150×1,300	1.000	式	147,000	147,000	1 式当たり
S02115 据付工	4.000	人	30,906	123,624	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	80,356	80,356	歩A・単A X単 27号
合 計				227,338	
計(1)(直接費対象分)				146,982	
計(2)(間接費対象分)				80,356	
・仮置き角落しゲート据付 格納庫から運搬し台車に積載2,850×1,300	1.000	式	59,000	59,000	1 式当たり
S02115 据付工	1.600	人	30,906	49,450	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	0.400	人	23,358	9,343	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	32,143	32,143	歩A・単A X単 28号
合 計				90,936	
計(1)(直接費対象分)				58,793	
計(2)(間接費対象分)				32,143	
・仮置き角落しゲート据付 格納庫から運搬し台車に積載1,950×1,300	1.000	式	59,000	59,000	1 式当たり
S02115 据付工	1.600	人	30,906	49,450	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	0.400	人	23,358	9,343	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	32,143	32,143	歩A・単A X単 29号
合 計				90,936	
計(1)(直接費対象分)				58,793	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				32,143	
・ ・ ・ 仮置き角落しゲート据付 格納庫から運搬し台車に積載6,350×1,100	1.000	式	147,000	147,000	1 式当たり
S02115 据付工	4.000	人	30,906	123,624	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	80,356	80,356	歩A・単A X単 30号
合 計				227,338	
計 (1) (直 接 費 対 象 分)				146,982	
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				80,356	
・ ・ ・ 仮置きリフティングビーム据付 格納庫から運搬し台車に積載6,440	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S02115 据付工	1.200	人	30,906	37,087	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	0.300	人	23,358	7,007	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	24,107	24,107	歩A・単A X単 31号
合 計				68,201	
計 (1) (直 接 費 対 象 分)				44,094	
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				24,107	
・ ・ ・ 仮置きリフティングビーム据付 格納庫から運搬し台車に積載3,240	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S02115 据付工	1.200	人	30,906	37,087	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	0.300	人	23,358	7,007	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	24,107	24,107	歩A・単A X単 32号
合 計				68,201	
計 (1) (直 接 費 対 象 分)				44,094	
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				24,107	
・ ・ ・ 仮置きリフティングビーム据付 格納庫から運搬し台車に積載2,040	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S02115 据付工	1.200	人	30,906	37,087	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	0.300	人	23,358	7,007	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	24,107	24,107	歩A・単A X単 33号
合 計				68,201	
計 (1) (直 接 費 対 象 分)				44,094	
計 (2) (間 接 費 対 象 分)				24,107	
・ ・ ・ 直接経費	1.000	式	465,000	465,000	1 式当たり
S16001 トラック[普通型] 4.0~4.5t積,運転 1 日当たり算出	5.000	日	36,430	182,150	歩A・単A S単 6号
S16004 ラフレソクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし	5.000	日	56,500	282,500	歩A・単A S単 8号
合 計				464,650	
・ ・ 仮置き角落しゲート台車据付工:作業B 角落しゲート , リフティング ,	1.000	式		552,000	
・ ・ ・ 仮置き角落しゲート据付 野積みから運搬し台車に積載3,600×1,150	1.000	式	147,000	147,000	1 式当たり
S02115 据付工	4.000	人	30,906	123,624	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	歩A・単A S単 5号

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	製作工					
	製作工		人	31,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	30,906		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,358		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	30,906		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,358		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16001	トラック[普通型]					
	トラック[普通型] 4.0~4.5t積,運転1日当たり算出		日	36,430		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,714		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし		日	56,500		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼					
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10		kg	122		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6～9mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10		kg	122		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスラッド鋼板、A ₁ -H 1,12		kg	198		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスラッド鋼板、A ₁ -H 1,12		kg	195		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステン鋼板,ステンス新断,12		kg	845		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステン鋼板,ステンス新断,12		kg	834		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10		kg	122		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	縞鋼板					
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンラッド鋼板、A ₁ -H 1,12		kg	155		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10		kg	122		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンラッド鋼板、A ₁ -H 1,12		kg	195		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼					
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10		kg	124		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼					
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm～100mm,棒鋼,鋼ダライ粉A,20		kg	185		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステン棒鋼,ステンス新断,20		kg	874		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径16mm～25mm, 棒鋼, 鋼ダライ粉A, 20 *** S単 - 23号 ***		kg	161		歩A・単A
S40001	一般構造用I形鋼 一般構造用I形鋼 SS400 150mm×75mm, 形鋼, 平鋼, 鋼ダライ粉A, 10 *** S単 - 24号 ***		kg	155		歩A・単A
S40006	車輪 車輪 t=96 φ440 SUS304 *** S単 - 25号 ***		個	439,000		歩A・単A
S40006	サイクロ減速機 サイクロ減速機 CNH-611 *** S単 - 26号 ***		台	118,000		歩A・単A
S40006	ハンドル ハンドル φ500 *** S単 - 27号 ***		個	54,600		歩A・単A
S40006	スプロケット スプロケット RS60 9T *** S単 - 28号 ***		個	75,600		歩A・単A
S40006	スプロケット スプロケット RS60 34T *** S単 - 29号 ***		個	19,300		歩A・単A
S40006	チェーン チェーン RS60 140リンク *** S単 - 30号 ***		本	13,400		歩A・単A
S40006	チェーン チェーン RS60 142リンク *** S単 - 31号 ***		本	13,600		歩A・単A
S40006	ブランマブロック ブランマブロック SN518 *** S単 - 32号 ***		個	90,300		歩A・単A
S40006	ブレーキ ブレーキ 2LK-1H *** S単 - 33号 ***		個	296,000		歩A・単A
S40006	チェーン チェーン RS60 217リンク *** S単 - 34号 ***		本	20,800		歩A・単A
S40006	チェーン チェーン RS60 164リンク *** S単 - 35号 ***		本	15,700		歩A・単A
S40006	チェーン チェーン RS60 145リンク *** S単 - 36号 ***		本	13,800		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 37号 ***		kg	1,850		歩A・単A
S40013	合成ゴム 合成ゴム CR t9 75×484 *** S単 - 38号 ***		kg	5,000		歩A・単A
S40013	合成ゴム 合成ゴム CR t9 150×242 *** S単 - 39号 ***		kg	5,000		歩A・単A
S40013	アイボルト アイボルト SUS304 M16 *** S単 - 40号 ***		個	2,050		歩A・単A
S40013	合成ゴム 合成ゴム CR t9 150×484 *** S単 - 41号 ***		kg	5,000		歩A・単A
S40025	工場素地調整 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品), 珪酸エポキシ樹脂ライナー(有機) *** S単 - 42号 ***		m ²	3,494		歩A・単A
S40025	工場素地調整 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品), 珪酸エポキシ樹脂ライナー(有機) *** S単 - 43号 ***		m ²	3,494		歩A・単A
S40025	工場素地調整 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品), 珪酸エポキシ樹脂ライナー(有機)		m ²	3,494		歩A・単A

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍漕排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40025	*** S単 - 44号 *** 工場素地調整 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品), 1.8キリノクリップライマ(有機)		m	3,494		歩A・単A
S40026	*** S単 - 45号 *** 工場塗装 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系, 青・緑系		m	4,737		歩A・単A
S40026	*** S単 - 46号 *** 工場塗装 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系, 青・緑系		m	4,737		歩A・単A
S40026	*** S単 - 47号 *** 工場塗装 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系, 青・緑系		m	4,737		歩A・単A
S40026	*** S単 - 48号 *** 工場塗装 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系, 青・緑系		m	4,737		歩A・単A
S41002	*** S単 - 49号 *** 輸送費 輸送費 鋼製付属設備, 18.749[各単位], 29.9km		式	102,000		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%		式	114,076		歩A・単A
X40001	*** X単 - 2号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%		式	141,577		歩A・単A
X40001	*** X単 - 3号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%		式	87,930		歩A・単A
X40001	*** X単 - 4号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%		式	110,372		歩A・単A
X40014	*** X単 - 5号 *** 間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 60%		式	1,160,640		歩A・単A
X40014	*** X単 - 6号 *** 間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 60%		式	1,572,480		歩A・単A
X40014	*** X単 - 7号 *** 間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 60%		式	1,160,640		歩A・単A
X40014	*** X単 - 8号 *** 間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 60%		式	1,160,640		歩A・単A
X40015	*** X単 - 9号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	773,760		歩A・単A
X40015	*** X単 - 10号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	240,315		歩A・単A
X40015	*** X単 - 11号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	1,048,320		歩A・単A
X40015	*** X単 - 12号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	300,536		歩A・単A
X40015	*** X単 - 13号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	773,760		歩A・単A
X40015	*** X単 - 14号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	171,737		歩A・単A
X40015	*** X単 - 15号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, 25%		式	773,760		歩A・単A

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40015	*** X単 - 16号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 銅製付属設備,,25%		式	171,775		歩A・単A
X41002	*** X単 - 17号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%		式	4,134		歩A・単A
X41002	*** X単 - 18号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%		式	5,512		歩A・単A
X41002	*** X単 - 19号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%		式	4,134		歩A・単A
X41002	*** X単 - 20号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%		式	4,134		歩A・単A
X41005	*** X単 - 21号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	7,523		歩A・単A
X41006	*** X単 - 22号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	241,067		歩A・単A
X41006	*** X単 - 23号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	321,422		歩A・単A
X41006	*** X単 - 24号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	241,067		歩A・単A
X41006	*** X単 - 25号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	241,067		歩A・単A
X41006	*** X単 - 26号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	80,356		歩A・単A
X41006	*** X単 - 27号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	80,356		歩A・単A
X41006	*** X単 - 28号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	32,143		歩A・単A
X41006	*** X単 - 29号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	32,143		歩A・単A
X41006	*** X単 - 30号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	80,356		歩A・単A
X41006	*** X単 - 31号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	24,107		歩A・単A
X41006	*** X単 - 32号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	24,107		歩A・単A
X41006	*** X単 - 33号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	24,107		歩A・単A
X41006	*** X単 - 34号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	80,356		歩A・単A
X41006	*** X単 - 35号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	80,356		歩A・単A
X41006	*** X単 - 36号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 銅製付属設備,,65%		式	24,107		歩A・単A
X41006	*** X単 - 37号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費					

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	製作工		人		1,000	歩A 当たり算出
	製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03001 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	1,000	人	31,200	31,200	
	合 計				31,200	算出数量 1,000 人
	単 価				31,200	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	据付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03002	据付工	1,000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1,000 人
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1,000 人
	単 価				23,358	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	据付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03002	据付工	1,000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1,000 人
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1,000 人

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				23,358	
	*** S単 - 6号 ***					
S16001	トラック[普通型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] .4.0～4.5t積,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	MO3084		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	MO3084		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
MO3084	トラック[普通型] 4.0～4.5t積	1.000	日	7,770	7,770	
P34029	軽油 バト-II給油	26.000	L	149	3,874	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				36,430	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		36,430	
Y00001	単位					
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27432		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,070	1,926	
P34029	軽油 バト-II給油	12.000	L	149	1,788	
	合 計				3,714	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		3,714	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	56,500	56,500	
	合 計				56,500	算出数量 1,000 日
	単 価		日		56,500	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 9号 ***					
S40001	一般構造用 H 形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01252		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01252	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg	122	122	
	合 計				122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		122	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 10号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm × 6 ~ 9mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01140		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 75mm × 6 ~ 9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01140	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm × 6 ~ 9mm	1.000	kg	122	122	
	合 計				122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		122	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000, 鋼板、スチルスラット 鋼板、 Δ - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01071		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、スチルスラット 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ 12mm ~ 25mm 1500 W 2000, 鋼板、スチルスラット 鋼板、 Δ - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 厚さ 12mm ~ 25mm 1500 W 2000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、スチルスラット 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ 12mm ~ 25mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	845	845	
	合 計				845	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		845	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	142.50	143	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	834	834	
	合 計				834	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		834	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	142.50	143	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm, 形鋼、平鋼, A' - H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01139		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 65mm×6～8mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A' - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm	1.000	kg	122	122	
	合 計				122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		122	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40001	鍍鋼板		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	鍍鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm, 鋼板、ステンレス鋼板, A' - H 1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A' - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K15112	鍍鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	155	155	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼、 Δ ’-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01194		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 150mm×75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ ’-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01194	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg	122	122	
	合 計				122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		122	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、 Δ ’-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01072				
	2)材料規格	SS400 厚さ8mm~11mm 1500				
	3)材料名	鋼板、 Δ ’-H 1				
	4)スクラップの該当品目	Δ ’-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm,形鋼、平鋼、 Δ ’-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01251		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 t 30mm H=100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ ’-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm	1.000	kg	124	124	
	合 計				124	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		124	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm~100mm,棒鋼、鋼ダライ粉A,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01006		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 径80mm~100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	20.000				
K01006	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径80mm～100mm	1.000	kg	185	185	
	合 計				185	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		185	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉A	1.000	kg	26.20	26	
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, ステン棒鋼, ステン断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06062		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SUS304 径25mm～100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	ステン棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン断				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	874	874	
	合 計				874	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		874	
K16144	スクラップ ステン断	1.000	kg	142.50	143	
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径16mm～25mm, 棒鋼, 鋼ダライ粉A, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01003		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SS400 径16mm～25mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K01003	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径16mm～25mm	1.000	kg	161	161	
	合 計				161	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		161	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉A	1.000	kg	26.20	26	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	一般構造用 I 形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用 I 形鋼 SS400 150mm×75mm, 形鋼, 平鋼, ㄏ-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01212		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SS400 150mm×75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01212	一般構造用 I 形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg	155	155	
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビ-H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	車輪		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	車輪 t=96 φ440 SUS304			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード	K96004		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)規格	t=96 φ440 SUS304		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	車輪 t=96 φ440	1.000	個	439,000	439,000	
	合 計				439,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				439,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40006	サイクロ減速機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サイクロ減速機 CNH-611			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 CNH-611		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	サイクロ減速機 CNH-611	1.000	台	118,000	118,000	
	合 計				118,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				118,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	ハンドル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハンドル φ500			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006 φ500		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	ハンドル φ500	1.000	個	54,600	54,600	
	合 計				54,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,600	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	スプロケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット RS60 9T			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 RS60 9T		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	スプロケット RS60 9T	1.000	個	75,600	75,600	
	合 計				75,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75,600	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	スプロケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット RS60 34T			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 RS60 34T		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	スプロケット RS60 34T	1.000	個	19,300	19,300	
	合 計				19,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,300	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	チェーン		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	チェーン RS60 140リンク			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 RS60 140リンク		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	チェーン RS60 140リンク	1.000	本	13,400	13,400	
	合 計				13,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,400	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	チェーン		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン RS60 142リンク			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 RS60 142リンク		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	チェーン RS60 142リンク	1.000	本	13,600	13,600	
	合 計				13,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,600	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	ブランマブロック		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブランマブロック SN518			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 SN518		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	ブランマブロック SN518	1.000	個	90,300	90,300	
	合 計				90,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				90,300	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	ブレーキ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブレーキ 2LK-1H			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 2LK-1H		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	ブレーキ 2LK-1H	1.000	個	296,000	296,000	
	合 計				296,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				296,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	チェーン		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン RS60 217リンク			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 RS60 217リンク		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	チェーン RS60 217リンク	1.000	本	20,800	20,800	
	合 計				20,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,800	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	チェーン		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン RS60 164リンク			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 RS60 164リンク		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	チェーン RS60 164リンク	1.000	本	15,700	15,700	
	合 計				15,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,700	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	チェーン		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン RS60 145リンク			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015 RS60 145リンク		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	チェーン RS60 145リンク	1.000	本	13,800	13,800	
	合 計				13,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,800	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40013	合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	合成ゴム CR t9 75 × 484			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 CR t9 75 × 484		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	合成ゴム CR t9 75 × 484	1.000	kg	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40013	合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	合成ゴム CR t9 150 × 242			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 CR t9 150 × 242		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	合成ゴム CR t9 150 × 242	1.000	kg	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,000	
	*** S単 - 39号 ***					
S40013	アイボルト		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	アイボルト SUS304 M16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96003 SUS304 M16		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	アイボルト SUS304 M16	1.000	個	2,050	2,050	
	合 計				2,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,050	
	*** S単 - 40号 ***					
S40013	合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	合成ゴム CR t9 150×484			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96016 CR t9 150×484		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	合成ゴム CR t9 150×484	1.000	kg	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単 - 41号 ***					
S40025	工場素地調整		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1本 キジ'ンクリッチ'ライ- (有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)ブ'ライ-区分 3)施工面積 (m ²)	1種(製品) 1本 キジ'ンクリッチ'ライ- (有機) 112.9m ²		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	44,200	243,100	
K78101	ジंकクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (ブ'ライ-)	1.400	人	44,200	61,880	
	合 計				349,412	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,494	
	*** S単 - 42号 ***					
S40025	工場素地調整		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1本 キジ'ンクリッチ'ライ- (有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)ブ'ライ-区分 3)施工面積 (m ²)	1種(製品) 1本 キジ'ンクリッチ'ライ- (有機) 141.6m ²		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	44,200	243,100	
K78101	ジंकクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (ブ'ライ-)	1.400	人	44,200	61,880	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				349,412	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,494	
	*** S単 - 43号 ***					
S40025	工場素地調整		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1t 1/2 ジンクリッチプライマー(有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分	1種(製品)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー区分	1t 1/2 ジンクリッチプライマー(有機)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	79.6m ²		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	44,200	243,100	
K78101	ジンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人	44,200	61,880	
	合 計				349,412	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,494	
	*** S単 - 44号 ***					
S40025	工場素地調整		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1t 1/2 ジンクリッチプライマー(有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分	1種(製品)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー区分	1t 1/2 ジンクリッチプライマー(有機)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	78.5m ²		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	44,200	243,100	
K78101	ジンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人	44,200	61,880	
	合 計				349,412	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,494	
	*** S単 - 45号 ***					
S40026	工場塗装		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)色区分	青・緑系		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	112.9		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗〔青・緑系〕	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗〔青・緑系〕	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	44,200	247,520	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				473,737	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,737	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40026	工場塗装		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)色区分	青・緑系		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	141.6		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg		1,500	60,000
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg		748	2,693
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg		1,500	60,000
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg		748	2,693
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg		2,220	48,840
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg		738	1,476
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg		2,900	49,300
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg		810	1,215
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人		44,200	247,520
	合 計				473,737	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,737	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40026	工場塗装		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)色区分	青・緑系		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	79.6		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg		1,500	60,000
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg		748	2,693
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg		1,500	60,000
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg		748	2,693
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg		2,220	48,840
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg		738	1,476
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg		2,900	49,300
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg		810	1,215
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人		44,200	247,520
	合 計				473,737	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,737	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40026	工場塗装		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)色区分	青・緑系		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	78.5		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg		1,500	60,000

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	877,506.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	877,506	114,076	
	合 計				114,076	算出数量 1.000 式
	単 価		式		114,076	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,089,052.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	1,089,052	141,577	
	合 計				141,577	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,577	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	676,385.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	676,385	87,930	
	合 計				87,930	算出数量 1.000 式
	単 価		式		87,930	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	849,017.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	849,017	110,372	
	合 計				110,372	算出数量 1.000 式
	単 価		式		110,372	
	*** X単 - 5号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,934,400.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	1,934,400	1,160,640	
	合 計				1,160,640	算出数量 1.000 式
	単 価				1,160,640	
	*** X単 - 6号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,620,800.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	2,620,800	1,572,480	
	合 計				1,572,480	算出数量 1.000 式
	単 価				1,572,480	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,934,400.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	1,934,400	1,160,640	
	合 計				1,160,640	算出数量 1.000 式
	単 価				1,160,640	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,934,400.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	1,934,400	1,160,640	
	合 計				1,160,640	算出数量 1.000 式
	単 価				1,160,640	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 25%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,095,040.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	3,095,040	773,760	
	合 計				773,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		773,760	
	*** X単 - 10号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	961,261.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	961,261	240,315	
	合 計				240,315	算出数量 1.000 式
	単 価		式		240,315	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	4,193,280.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	4,193,280	1,048,320	
	合 計				1,048,320	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,048,320	
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	1,202,144.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	1,202,144	300,536	
	合 計				300,536	算出数量 1.000 式
	単 価		式		300,536	
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	3,095,040.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	3,095,040	773,760	
	合 計				773,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		773,760	
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	686,947.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	686,947	171,737	
	合 計				171,737	算出数量 1.000 式
	単 価		式		171,737	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	3,095,040.000円				
		0.250	式	3,095,040	773,760	
	合 計				773,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		773,760	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	687,100.000円				
		0.250	式	687,100	171,775	
	合 計				171,775	算出数量 1.000 式
	単 価		式		171,775	
	*** X単 - 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79391	据付補助材料費	413,406.000円				
		0.010	式	413,406	4,134	
	合 計				4,134	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,134	
	*** X単 - 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79391	据付補助材料費	551,208.000円				
		0.010	式	551,208	5,512	
	合 計				5,512	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,512	
	*** X単 - 19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79391	据付補助材料費	413,406.000円				
		0.010	式	413,406	4,134	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍漕排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,134	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,134	
	*** X単 - 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	413,406.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	413,406	4,134	
	合 計				4,134	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,134	
	*** X単 - 21号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	376,140.000		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	376,140	7,523	
	合 計				7,523	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,523	
	*** X単 - 22号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 銅製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	370,872.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	370,872	241,067	
	合 計				241,067	算出数量 1.000 式
	単 価		式		241,067	
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 銅製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	494,496.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	494,496	321,422	
	合 計				321,422	算出数量 1.000 式
	単 価		式		321,422	
	*** X単 - 24号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 銅製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業				
工事名	鍍汚排水機場ゲート格納台車設備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	370,872.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	0.650	式	370,872	241,067	
	合 計				241,067	算出数量 1.000 式
	単 価		式		241,067	
	*** X単 - 25号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	370,872.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	0.650	式	370,872	241,067	
	合 計				241,067	算出数量 1.000 式
	単 価		式		241,067	
	*** X単 - 26号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	123,624.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	0.650	式	123,624	80,356	
	合 計				80,356	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,356	
	*** X単 - 27号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	123,624.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	0.650	式	123,624	80,356	
	合 計				80,356	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,356	
	*** X単 - 28号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	49,450.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	0.650	式	49,450	32,143	
	合 計				32,143	算出数量 1.000 式
	単 価		式		32,143	
	*** X単 - 29号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍排水機場ゲート格納台車設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,65%			豪雪補正:1.0%	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称				週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	49,450.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	49,450	32,143	
	合 計				32,143	算出数量 1.000 式
	単 価		式		32,143	
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,65%			豪雪補正:1.0%	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称				週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	123,624.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	123,624	80,356	
	合 計				80,356	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,356	
	*** X単 - 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,65%			豪雪補正:1.0%	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称				週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	37,087.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	37,087	24,107	
	合 計				24,107	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,107	
	*** X単 - 32号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,65%			豪雪補正:1.0%	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称				週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	37,087.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	37,087	24,107	
	合 計				24,107	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,107	
	*** X単 - 33号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,65%			豪雪補正:1.0%	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称				週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	37,087.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	37,087	24,107	
	合 計				24,107	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,107	

北陸農政局